
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

ŘÍJEN 2024
kino.mestodobruska.cz
770b185b152
POZOR NAbZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

௴

📞

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

Jind ich
Adámek
1874–1955let

VbLISTOPADU UVÁDÍME

| RED ONE | GLADIÁTOR II | SOBÍK NIKO: ZAbPOLÁRNÍ ZÁŘÍ | ČARODĚJ KAJTEK | ODVÁŽNÁ VAIANA 2 |
| VLASTNĚ TĚ MÁM RÁDA, TATI | VANDRÁCI | PAPUA NOVÁ GUINEA | ANETA |

DÁLE PŘIPRAVUJEME: 

PŘIJĎTE SI UŽÍT ZÁBAVNÉ PŘEDSTAVENÍ MICHALA NESVADBY SbNÁZVEM MICHAL KbSNÍDANI,
KTERÉ SE USKUTEČNÍ DNE 9. 11. 2024 SOBOTA 15:00

VÝSTAVA Společenské centrum - Kino 70 Dobruška, malý sál

3. října – 2. listopadu 2024

HZ100 - pokračování
výstava věnovaná cestovatelské dvojici pánů Hanzelky abZikmunda.

Kbvidění budou tzv. srovnávací fotografi e, které nám laskavě nabcelý měsíc
zapůjčilo Muzeum jihovýchodní Moravy vebZlíně. 

Výstava je otevřena vbřádném hracím profi lu kina nebo nabpožádání.

ÚTERÝ 1. 10.
19.30 
velký sál SC-Kino 70

VEDLEJŠÍ ÚČINKY                                DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
Říká se, láska až zabhrob – kde ale vebskutečnosti končí? Co všechno jste ochotni pro partnera riskovat abobětovat. 
Hrají: Klára Cibulková, Michal Dlouhý, Kateřina Březinová abDavid Novotný. Vstupné: 470 Kč. 120 min

ČTVRTEK 3. 10.
20.00

JANŽURKA
Premiéra českého dokumentárního fi lmu. Osobní, vtipný, dojemný abzcela otevřený fi lm, který odhaluje nejdůležitější 
chvíle vbprofesním ibsoukromém životním příběhu Ivy Janžurové. Vbtomto portrétu je Iva Janžurová – ikona českého 
fi lmu, televize abdivadla – nazírána citlivým pohledem své dcery, dokumentaristky Theodory Remundové. Tento 
nejbližší možný vztah umožňuje režisérce pohybovat se vbjejí bezprostřední blízkosti.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 110 min.

PÁTEK 4. 10.
SOBOTA 5. 10.
vždy odb20.00

JOKER: FOLIE À DEUX
Premiéra amerického hudebního kriminálního dramatického fi lmu je pokračováním velkolepého epického fi lmu 
Joker zbroku 2019, který byl nominován nab11 Oscarů abstal se nejvýdělečnějším nepřístupným fi lmem sbmiliardovou 
tržbou. Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 138 min. České znění.

SOBOTA 5. 10.
17.30

ROZZUM VbDIVOČINĚ
Premiéra amerického animovaného dobrodružného fi lmu pro celou rodinu. Robotka zbvýrobní řady typu Rozzum 
(pro přátele Roz) byla zkonstruována, aby spolehlivě plnila úkoly odbsvých lidských zadavatelů. Když ovšem vinou 
nehody ztroskotá nabostrově, kde žádní lidé nejsou, netuší, co si sbnabytou svobodou počít…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 101 min. České znění.

NEDĚLE 6. 10.
17.30 

BEETLEJUICE BEETLEJUICE
Repríza úspěšné americké fantastické hororové komedie. Dlouho očekávané pokračování oceňovaného fi lmu 
osobitého tvůrčího vizionáře Tima Burtona. Dob role rozpustilého démona obsadil Burton ib tentokrát skvělého 
Michaela Keatona. Dvojka legendární komedie vypráví příběh tří generací rodiny Deetzových, jež se vracejí domů 
dobWinter River. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 104 min. České znění.

NEDĚLE 6. 10.
20.00

VLNY
Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 131 min.

ÚTERÝ 8. 10.
19.00

velký SC – Kina 70

SLAVNOSTNÍ VEČER
Srdečně zveme nabhudebně – společenský večer, jehož součástí bude udělení cen osobnostem města Dobrušky. 
Večerem provede ab vb recitálu vystoupí zpěvačka Leona Machálková. Vstup zdarma nab místenky, které lze 
vyzvednout vbinformačním centru vbDobrušce nebo vbpokladně Kina 70.

ČTVRTEK 10. 10.
20.00

VLNY
Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 131 min.

PÁTEK 11. 10.
20.00

ROK VDOVY
Premiéra dramatického fi lmu ČR/SR. Film Rok vdovy vypráví příběh obodvaze, naději absíle začít znovu pobsmrti 
životního partnera. Scénář vznikl volně podle deníků Zuzany Pokorné, které nabpokračování absbvelkým čtenářských 
ohlasem publikoval týdeník Respekt. Vb titulní roli exceluje herečka Pavla Beretová. Tlumočnice Petra (Pavla 
Beretová) se vlivem tragické události musí smířit sbtím, že se zbní vebčtyřiceti letech stala vdova…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 109 min.

SOBOTA 12. 10.
17.30

VELKÝ PÁN
Premiéra velice očekávaného českého loutkového dobrodružného fi lmu. Hlavní hrdina Malý Pán si užívá společenský 
život vblesní vesnici, se svou milovanou Majolenkou provozuje kiosek absbkamarády mají kapelu. Idylu však začnou 
narušovat zprávy obpodivných Jeleňácích ohrožujících obyvatele lesa. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 72 min.

SOBOTA 12. 10.
20.00 (verze 3D)
NEDĚLE 13. 10.
17.30 (verze 2D)

TRANSFORMERS JEDNA
Premiéra amerického akčního animovaného fi lmu. Příběh legendárních Transformers se vrací kebsvým kořenům. 
Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství mezi Optimem Primem abMegatronem, abproč museli opustit rodnou planetu 
Cybertron. To vše navíc dostanete vbnovém, animovaném provedení.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč (verze 3D), 140 Kč (verze 2D). 104 min. České znění.

NEDĚLE 13. 10.
20.00

VLNY
Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 131 min.

ČTVRTEK 17. 10.
10.00

VLNY                                           PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla.
Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 131 min.

ČTVRTEK 17. 10.
20.00

ROK VDOVY
Repríza dramatického fi lmu ČR/SR. Film Rok vdovy vypráví příběh obodvaze, naději absíle začít znovu pobsmrti 
životního partnera. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 109 min.

PÁTEK 18. 10.
20.00

VÝJIMEČNÝ STAV
Premiéra očekávané české komedie odb režiséra Jana Hřebejka sbOndřejem Vetchým vb hlavní roli. Rozhlasový 
zpravodaj nabBlízkém východě Karel Beran přijíždí nabzákladě anonymu nabotočku soukromě dobPrahy. VbKamburu, 
který neprofesionálně opustil, však právě vebstejnou chvíli vypuká revoluce. Dostát povinnosti reportéra donutí 
zkušeného profesionála kb mystifi kačním reportážím, kdy vřavu arabské revoluce simuluje nab kuchyňských 
spotřebičích vebvinohradském bytě. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min.

SOBOTA 19. 10.
17.30

ROZZUM VbDIVOČINĚ
Repríza amerického animovaného dobrodružného fi lmu pro celou rodinu. Robotka zbvýrobní řady typu Rozzum (pro 
přátele Roz) byla zkonstruována, aby spolehlivě plnila úkoly odbsvých lidských zadavatelů.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 101 min. České znění.

SOBOTA 19. 10.
20.00

ROK VDOVY
Repríza dramatického fi lmu ČR/SR. Film Rok vdovy vypráví příběh obodvaze, naději absíle začít znovu pobsmrti 
životního partnera. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 109 min.

NEDĚLE 20. 10.
17.30 

VELKÝ PÁN
Repríza českého loutkového dobrodružného fi lmu. Hlavní hrdina Malý Pán si užívá společenský život vblesní vesnici…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 72 min.

NEDĚLE 20. 10.
20.00 

VÝJIMEČNÝ STAV
Repríza české komedie odbrežiséra Jana Hřebejka sbOndřejem Vetchým vbhlavní roli.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min.

ÚTERÝ 22. 10.
18.00 

malý sál SC-Kino 70

ARGENTINA AbTŘI OKOLNÍ ZEMĚ   CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA
Atypický sólo cestovatel Jiří Kafka nás svým osobitým způsobem zavede kb největším vodopádům světa 
zbbrazilské ibargentinské strany. Paraguay projedeme nabskútru abstopem kebdruhé největší vodní elektrárně světa, 
Itaipú. VbBuenos Aires navštívíme historické, chudinské ibmoderní čtvrti ab zajdeme ibnab fotbal. Lodí poplujeme 
doburuguayského Montevidea proslulého svou koloniální architekturou. Abbude toho ještě mnohem více. Pořádá 
městská knihovna vebspolupráci sbvlastivědným muzeem. Vstupné dobrovolné.

STŘEDA 23. 10.
19.30

velký sál SC-Kino 70

PSTRUZI                                                 DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
Představení Divadla Ungelt Praha. Dopis konečně nalezl svého adresáta. Změnil život automechanikovi, jeho ženě 
ibdělníkovi zbmístní továrny. Italská komedie sbobavami, kterým lze čelit jen sbhumorem. Hrají: Pavel Liška, Jaromír 
Dulava abAlena Mihulová. Vstupné: 490 Kč. Předprodej vstupenek bude zahájen on - line vbneděli 6. října vb16 hodin.

ČTVRTEK 24. 10.
20.00

POKLAD     Premiéra nové české dobrodružné komedie. Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová 
abdávno ztracený bájný poklad vbexotické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné komedie obhledání bohatství. 
To může být potopené vbtruhle nabdně moře, zakopané vbdžungli nabostrově, ale možná je jen zapomenuté hluboko 
vbnašich srdcích. Film vypráví příběh nejen obhledání legendárního abdávno ztraceného zlatého pokladu, ale také 
oblásce abspolečné cestě, kterou oba hlavní hrdinové již zdánlivě ztratili. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min.

PÁTEK 25. 10.
20.00

ÚSMĚV 2      Premiéra amerického hororu. První díl hororu Úsměv se stal před dvěma lety 
celosvětovým fenoménem. Ibproto teď jeho tvůrce Parker Finn přichází sbnovým příběhem, vbněmž bude diváky 
opět spolehlivě děsit jedna zbnejnevinnějších věcí nabsvětě – lidský úsměv. Popová hvězda Skye Riley (Naomi Scott) 
zahajuje turné, které má upevnit její status jedné zb aktuálně nejúspěšnějších zpěvaček. Svých „patnáct minut 
slávy“ si však nemůže užívat naplno… Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 124 min.

DISNEY FESTIVAL - PRINCEZNY
Termín konání: 26. – 30. 10. 2024 (sobota – středa/podzimní prázdniny)
Festival obsahuje pásmo těchto animovaných fi lmů zbdílny Walta Disneyho:

SOBOTA 26. 10.
10.00

ALADIN (1992) 
NEDĚLE 27. 10.
10.00

KRÁSKA AbZVÍŘE (1991) 
PONDĚLÍ 28. 10. 
15.00

REBELKA (2012) 
ÚTERÝ 29. 10. 
15.00

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA (1989) 
STŘEDA 30. 10. 
15.00

RAYA AbDRAK (2021) 
Všechny fi lmová představení jsou vbčeském znění abzabjednotné vstupné 100 Kč!!!

SOBOTA 26. 10.
17.30 (VERZE 3D)

VENOM: POSLEDNÍ TANEC
Premiéra amerického akčního dobrodružného sci-fi  fi lmu. Vbposlední části epické akční jízdy se vrací Tom Hardy 
jako antihrdina, který spolunažívá vbjednom těle sbmimozemským symbiontem. Tentokrát je však vbsázce opravdu 
hodně - nabZemi se řítí krvelačná armáda zb jeho domovské planety abzdá se, že jediný, kdo může ochránit celé 
lidstvo, je právě Venom. No zabjakou cenu? Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč (verze3D). 120 min. České znění.

NEDĚLE 27. 10.
17.30 

BUFFALO KIDS
Premiéra španělského animovaného fi lmu. Byl to dobrý nápad, jet nabdivoký západ? Mary abTom jsou irští sirotci, 
kteří připlouvají dobNew Yorku, kde je má vyzvednout jejich strýček abpostarat se obně. Vbpřístavu však pobstrýčkovi 
není ani stopy, abtak se rozhodnou vydat se zabním dobKalifornie sami.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 93 min. České znění.

SOBOTA 26. 10.
NEDĚLE 27. 10.
vždy odb20.00 

POKLAD
Repríza české dobrodružné komedie. Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová ab dávno ztracený bájný poklad 
vbexotické Indonésii. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min.

ČTVRTEK 31. 10.
10.00

JANŽURKA                                  PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza českého dokumentárního fi lmu. Osobní, vtipný, dojemný abzcela otevřený fi lm, který odhaluje nejdůležitější 
chvíle vbprofesním ibsoukromém životním příběhu Ivy Janžurové. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 110 min.

ČTVRTEK 31. 10.
20.00

VÝJIMEČNÝ STAV
Repríza české komedie odbrežiséra Jana Hřebejka sbOndřejem Vetchým vbhlavní roli.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min.

PÁTEK 1. 11.
20.00

ANORA
Premiéra americké komedie obmladé striptérce, která sní obprinci nabbílém koni, abkdyž ho najde, udělá vše pro to, 
aby ho neztratila. Ibkdyž to žádný princ není. Film Seana Bakera získal hlavní cenu nabletošním festivalu vbCannes. 
Proč by sexuální pracovnice nemohla toužit pobopravdové lásce? Anora (Mikey Madison) je ještě tak naivní, že 
takový sen má. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 139 min.


